

North North North ApS

CVR-nr.: 40515356

Nansensgade 41 4 th
1366 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2022

**Ditte Lystbæk
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden North North North ApS
Nansensgade 41 4 th
1366 København K
e-mailadresse: northnorthnorthcph@gmail.com
CVR-nr: 40515356
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af smykker

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2021 udgør - 22.441,40 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der iværksat tiltag for at øge salget.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		118.062	159.395
Vareforbrug		-48.407	-87.342
Eksterne omkostninger		-72.243	-94.039
Administrationsomkostninger		-19.370	-18.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		-21.958	-40.644
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-21.958	-40.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-483	-460
Ordinært resultat før skat		-22.441	-41.104
Årets resultat		-22.441	-41.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-22.441	-41.104
I alt		-22.441	-41.104

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Fremstillede varer og handelsvarer		kr.	kr.
			68.239
Varebeholdninger i alt		64.788	68.239
Andre tilgodehavender		235	235
Tilgodehavender i alt		235	235
Likvide beholdninger		74.646	104.850
Omsætningsaktiver i alt		139.668	173.324
AKTIVER I ALT		139.668	173.324

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-103.058	-80.617
Egenkapital i alt		-53.058	-30.617
Gæld til banker		190.000	190.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		190.000	190.000
Skyldig moms og afgifter		2.726	13.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.726	13.941
Gældsforpligtelser i alt		192.726	203.941
PASSIVER I ALT		139.668	173.324

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret